
 
Администрация Борисовского района 

Управление образования администрации Борисовского района 

 

ПРИКАЗ 
п. Борисовка 

 

 

30  октября 2020г.                                                                                      № 654 

 

 

Об  утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году 

 
 

В соответствии с Порядком проведения олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 

18.11.2013г. № 1252, с приказом управления образования администрации 

Борисовского района  от 23.08.2020г. № 482 «О подготовке и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021  

учебном году», на основании протоколов жюри по каждому 

общеобразовательному  предмету, а также  в целях выявления и развития 

одаренных детей, повышения уровня знаний учащихся общеобразовательных 

организаций приказываю: 

1. Утвердить рейтинги школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по каждому общеобразовательному  предмету (прилагается в 

электронном варианте). 

2. Организаторам школьного этапа олимпиады: 

        2.1. Опубликовать  результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады на сайтах общеобразовательных организаций в срок до 

02.11.2020г. 

         2.2. Наградить победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады дипломами общеобразовательной организации. 

         3. Организаторам муниципального этапа олимпиады установить 

необходимое количество балов по всем предметам для дальнейшего участия 

участников олимпиады в муниципальном этапе всероссийской    олимпиады 

школьников. 

4. Контроль исполнения  оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования  

администрации Борисовского района                                  Е.И. Чухлебова 


